
9 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
DUBROVNIK, 8. travnja 2019. 
 
 
Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko 
izborno povjerenstvo DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE na sjednici 
održanoj  8. travnja 2019. donijelo je 
 
 

RJEŠENJE 
o određivanju biračkog mjesta 

NA PODRUČJU GRADA KORČULE 
 
 
Na području Grada KORČULE određuju se biračka mjesta 
  
1. Biračko mjesto broj                                              1. 

KORČULA 
ZGRADI CENTRA ZA KULTURU KORČULA, KORČULA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KORČULA: 22. LIPNJA 1941 - POČETAK ANTIFAŠISTIČKE BORBE HRVATSKOG NARODA, ARSENAL, CVJETNO 
NASELJE, FOŠA, KNEŽEV PROLAZ, KOVAČKI PROLAZ, MOST KRALJICE, OBALA DR. FRANJE TUĐMANA, OBALA 

KORČULANSKIH BRODOGRADITELJA, OBALA VINKA PALETINA, PELAVIN MIR, PLOKATA 19. TRAVNJA 1921, POD 
FORTECOM, PRED SVETIM PETROM, PROLAZ BOSCHI, PROLAZ TRI SULARA, PUNTA JURANA, PUT SV. LUKE, PUT 

SV. NIKOLE, RAMPADA, STREĆICA, ŠETALIŠTE PETRA KANAVELIĆA, TRG BRAĆE ANTUNA I STJEPANA RADIĆA, 
TRG KORČULANSKIH KLESARA I KIPARA, TRG KRALJA TOMISLAVA, TRG O. ANDJELA MIŠKOVA, TRG PETRA 

ŠEGEDINA, TRG POMIRENJA, TRG SV. JUSTINE, TRG SV. MARKA, TRG SVIH SVETIH, ULICA 41, ULICA 45, ULICA 
52, ULICA BERNARDA BERNARDI, ULICA BISKUPA LUKE TOLENTIĆA, ULICA BISKUPIJE, ULICA DEPOLO, ULICA 

DINKA SARNEČIĆA - NEDANA, ULICA DOBROTVORNOSTI, ULICA DON JAKOVA SALEČIĆA, ULICA DON LUKE 
DEPOLA, ULICA DON PAVLA POŠE, ULICA DR. DINKA MIROŠEVIĆA, ULICA DR. VINKA FORETIĆA, ULICA GIUNIO, 
ULICA HRVATSKE BRATSKE ZAJEDNICE, ULICA ISMAELIS, ULICA JAKOVA BANIČEVIĆA, ULICA KALAFATA, ULICA 

KANONIKA ANTUNA ROZANOVIĆA, ULICA KAPOROVA, ULICA KORČULANSKIH BRATOVŠTINA, ULICA 
KORČULANSKOG STATUTA  1214, ULICA MAKSIMILIJANA VANKE, ULICA MARINKA GJIVOJA, ULICA MARKA 

ANDRIJIĆA, ULICA OD TEATRA, ULICA OPATA DON IVA MATIJACE, ULICA POMENIĆA, ULICA RAFA ARNERI, ULICA 
SV. BARBARE, ULICA SV. ROKA, ULICA ŠPANIĆ, ŽITNICA 

 
2. Biračko mjesto broj                                              2. 

HOTEL MARKO POLO KORČULA 
KORČULA, KORČULA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KORČULA: AUTOBUSNI KOLODVOR, BETLEM, PUT OD LUKE, ŠETALIŠTE FRANA KRŠINIĆA, ŠETALIŠTE TINA 
UJEVIĆA, ULICA 57 1-999 (NEPARNI), ULICA ANTE STARČEVIĆA, ULICA IVA LOZICE, ULICA KORČULANSKIH 

DOMOBRANA, ULICA TRPIMIRA IVANČEVIĆA, VRNIČKA ULICA 



10 

 

 
3. Biračko mjesto broj                                              3. 

KORČULA 
SREDNJA ŠKOLA PETRA ŠEGEDINA KORČULA - ZGRADA SV. ANTUN, KORČULA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KORČULA: DUBROVAČKA CESTA, LUMBARAJSKA CESTA, OTOK BADIJA, OTOK SESTRICE, OTOK VRNIK, PUT SV. 
ANTUNA, SOLINE, ŠETALIŠTE HRVATSKIH MORNARA, ULICA 100, ULICA 102, ULICA 103, ULICA 36, ULICA 53, ULICA 

54, ULICA 56, ULICA 57 2-900 (PARNI), ULICA 58, ULICA 61, ULICA 62, ULICA 63, ULICA 65, ULICA 66, ULICA 67, 
ULICA 68, ULICA 69, ULICA 72, ULICA 73, ULICA 84, ULICA 85, ULICA 86, ULICA 87, ULICA 88, ULICA 89, ULICA 90, 
ULICA 91, ULICA 92, ULICA 93, ULICA 94, ULICA 95, ULICA 96, ULICA 97, ULICA 98, ULICA 99, ULICA DR. LOVRE 

BOSNIĆA, ZAGRADAC, ŽRNOVO: ŽRNOVO 1061-1349 (NEPARNI), 1062-1350 (PARNI) 

 
4. Biračko mjesto broj                                              4. 

ŽRNOVO 
ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE, ŽRNOVO 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ŽRNOVO: ŽRNOVO 1400-1400B (PARNI), ŽRNOVO 0-1060 (PARNI), ŽRNOVO 1401, ŽRNOVO 1-1059 (NEPARNI), 
ŽRNOVO 1390, ŽRNOVO 1395-1395F (NEPARNI) 

 
5. Biračko mjesto broj                                              5. 

PUPNAT 
DOM KULTURE U PUPNATU, PUPNAT 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PUPNAT: KNEŽE, PUPNAT 

 
6. Biračko mjesto broj                                              6. 

ČARA 
ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE U ČARI, ČARA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČARA: BABINA, ČARA, RASOHA VELIKA 

 
7. Biračko mjesto broj                                              7. 

RAČIŠĆE 
HOTEL "MEDITERAN" U RAČIŠĆU, RAČIŠĆE 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RAČIŠĆE: RAČIŠĆE 

 
 
 
 

PREDSJEDNICA 
 

Josita Begović 
 
 

 


